
Gran Alacant (Monte y Mar Bajo)

Ref

Pris

Typ

Sov

Bad

Byggt

Stad

Urbanisering

Kommun?

Hörn Tomt?

Lat/Long

Orientering

Terrasser

Byggyta

Tomt

Taxering

Kom. Avg

GA0062

€350,000

3

3

2000

Gran Alacant

Monte y Mar Bajo

Ja

Ja

38.235863 / -0.542797

2

m2

720 m2 m2

€750 Euros per år

€120 Euros per år

Detaljer
Fristående villa på en hörntomt. 3 sovrum och 3 badrum. Delvis möblerad. Kök med vitvaror. Aircondition (
varm och kall) En öppen spis. Takfläktar. Ett sovrum med ensuit badrum. Galler på alla fönster. Solarium.
På andra våningen ett separat kök och ett vardagsrum. 1 sovrum och 1 badrum. Vacker utsikt. Stor
trädgård. BBQ. Privat pool. Garage med förråd. Belägen i den nedre delen av Gran Alacant med
gångavstånd till GA Affärscentrum. Endast några kilometer till Alicante/Elche flygplatsen.

Beskrivning
Solarium, Privat Pool, Möblerat, Uppvärmning, XVitvarorXX
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